
Comune di Cortona

Stanziamenti di bilancio 840.000,00 2.390.000,00

1.500.000,00 1.650.000,00

TOTALE 

Il Dirigente dell'Area Lavori Pubblici
          Ing. Marica Bruni

Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR 
207/2010 riferito al primo anno

42.566,35

Importo                                           
(in euro)

3.190.000,00

Altro (compresa la cessione di immobili)

6.005.000,001.565.000,00

150.000,00

1.250.000,00

0,00

0,00 750.000,00

700.000,00

0,00

350.000,000,00

0,00

0,00

Importo Totale

1.615.000,00

Disponibilità finanziaria Terzo 
Anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

100.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

850.000,00

0,00

865.000,00

SCHEDA 1:  PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria Primo 
Anno

Disponibilità finanziaria Secondo Anno

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

0,00Trasferimenti di immobili ex art. 19, c.5 ter L. n. 109/94

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati


